
Open

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

Open -52kg

1. Izabela Goralska 2000 / 1 /
51.29

PWSZ 125.0 132.5 132.5 132.5 1. 70.0 72.5 77.5 72.5 1. 150.0 158.0 165.0 165.0 1. 370.0

2. Coline Giraud 2003 / 3 /
51.72

UDG 107.5 112.5 117.5 117.5 2. 52.5 57.5 60.0 60.0 3. 127.5 135.0 140.0 140.0 2. 317.5

3. Thea Marschall Sima 1997 / 2 /
51.37

GU 90.0 95.0 100.0 100.0 3. 65.0 70.0 72.5 70.0 2. 105.0 110.0 115.0 115.0 3. 285.0

Open -57kg

1. Julie Ribere 2000 / 10 /
56.45

UDG 130.0 135.0 137.5 135.0 2. 80.0 82.5 90.0 90.0 1. 100.0 115.0 130.0 130.0 8. 355.0

2. Sehrinur Aydos 1998 / 12 /
55.8

ANA 120.0 127.5 132.5 127.5 4. 62.5 67.5 70.0 70.0 6. 140.0 150.0 157.5 150.0 1. 347.5

3. Celia Roux 1999 / 4 /
56.15

USM 120.0 125.0 127.5 127.5 5. 67.5 70.0 72.5 72.5 4. 140.0 145.0 147.5 147.5 2. 347.5

4. Zoe Coinne 1998 / 7 /
55.77

UDL 115.0 125.0 127.5 127.5 3. 70.0 75.0 77.5 77.5 2. 125.0 135.0 140.0 140.0 4. 345.0

5. Dasha Haemers 1998 / 5 /
54.59

UGENT 130.0 135.0 140.0 135.0 1. 65.0 67.5 70.0 70.0 5. 137.5 142.5 142.5 137.5 5. 342.5

6. Justine Hattou 2000 / 11 /
55.85

USM 115.0 120.0 122.5 122.5 6. 67.5 72.5 75.0 75.0 3. 135.0 145.0 150.0 145.0 3. 342.5

7. Lara Vehar 2000 / 9 / 56 UNI-LJ 112.5 117.5 122.5 122.5 7. 60.0 65.0 67.5 65.0 7. 117.5 125.0 130.0 130.0 7. 317.5

8. Kateřina Šupíková 1999 / 6 /
54.6

CRLSU 90.0 97.5 100.0 100.0 8. 50.0 57.5 60.0 60.0 8. 115.0 127.5 135.0 135.0 6. 295.0

9. Emma Castro 1999 / 8 /
55.86

HEV 85.0 90.0 92.5 92.5 9. 42.5 47.5 47.5 42.5 9. 112.5 120.0 125.0 125.0 9. 260.0

Open -63kg

1. Mathilde Pataille 1999 / 5 /
61.12

UPIC 142.5 147.5 152.5 152.5 1. 77.5 82.5 85.0 85.0 2. 165.0 172.5 180.5 172.5 1. 410.0

2. Dominika Jansová 2001 / 1 /
60.34

UWB 127.5 135.0 140.0 135.0 2. 85.0 90.0 90.0 85.0 1. 165.0 175.0 175.0 165.0 2. 385.0

3. Thindra Blomdahl 2002 / 6 /
62.37

LU 112.5 117.5 120.0 120.0 4. 75.0 77.5 80.0 80.0 3. 145.0 160.0 165.0 160.0 3. 360.0

4. Ludivine Breymand 2000 / 2 /
62.96

UL 122.5 132.5 135.0 132.5 3. 67.5 72.5 75.0 72.5 4. 150.0 160.0 160.0 150.0 5. 355.0

5. Zahya Lazreg-boukros 1999 / 3 /
62.97

USM 112.5 117.5 120.0 120.0 5. 65.0 70.0 72.5 72.5 5. 145.0 155.0 160.0 160.0 4. 352.5

6. Oumnia Biya 1998 / 4 /
61.04

KKTC 100.0 110.0 112.5 110.0 6. 55.0 55.0 60.0 55.0 6. 125.0 135.0 160.0 135.0 6. 300.0

Open -84kg

1. Kovacs Kata Rahel 1997 / 4 /
82.59

ELTE 140.0 150.0 155.0 150.0 1. 80.0 85.0 90.0 85.0 1. 170.0 180.0 180.0 170.0 2. 405.0

2. Cecile Brotons 2000 / 1 /
83.4

UL 130.0 140.0 145.0 140.0 2. 70.0 75.0 77.5 77.5 2. 152.5 162.5 172.5 172.5 1. 390.0

3. Darta Berzina 2003 / 2 /
80.75

LASE 120.0 130.0 132.5 132.5 3. 55.0 60.0 62.5 62.5 3. 120.0 130.0 135.0 135.0 4. 330.0

4. Maria Burduf 2000 / 3 /
81.42

UAB 95.0 100.0 105.0 105.0 5. 57.5 60.0 65.0 60.0 4. 115.0 125.0 137.5 137.5 3. 302.5

5. Sara Petric 1998 / 5 /
77.43

UOB 107.5 112.5 115.0 115.0 4. 42.5 47.5 52.5 47.5 5. 125.0 132.5 137.5 132.5 5. 295.0

Open 84+kg

1. Saara Puusaari 1997 / 7 /
113.49

UJ 170.0 180.0 190.0 190.0 1. 82.5 87.5 90.0 90.0 2. 150.0 160.0 165.0 165.0 3. 445.0

2. Agata Kaliciak 1997 / 6 /
96.49

WUSPE 145.0 152.5 160.0 160.0 3. 87.5 92.0 94.5 94.5 1. 160.0 169.0 175.0 175.0 1. 429.5

3. Kinga Swiderska 2002 / 8 /
117.05

AMU 140.0 155.0 162.5 162.5 2. 80.0 90.0 90.0 90.0 3. 150.0 165.5 171.5 171.5 2. 424.0

Open -69kg

https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/439
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/357


# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total

1. Asude Daglioglu 2000 / 16 /
67.04

AYBU 142.5 152.5 160.0 160.0 1. 62.5 70.0 72.5 72.5 5. 172.5 185.0 200.0 185.0 1. 417.5

2. Begona Martin Monroy
Maria

2000 / 14 /
68.25

UEMC 142.5 150.0 152.5 152.5 3. 80.0 85.0 90.0 90.0 1. 155.0 162.5 167.5 167.5 2. 410.0

3. Malin Gronqvist 1999 / 7 /
68.66

LIU 142.5 150.0 155.0 155.0 2. 82.5 87.5 90.0 90.0 2. 145.0 155.0 160.0 160.0 6. 405.0

4. Bo Arends 1999 / 13 /
68.29

UT 137.5 142.5 145.0 145.0 5. 72.5 77.5 80.0 80.0 3. 165.0 175.0 175.0 165.0 3. 390.0

5. Jessica Anne Usov 2001 / 9 /
67.21

CRLSU 140.0 145.0 150.0 145.0 4. 57.5 62.5 65.0 62.5 9. 145.0 152.5 162.5 162.5 4. 370.0

6. Manon Willemsen 2000 / 10 /
67.38

RDBU 122.5 127.5 130.0 130.0 7. 65.0 67.5 70.0 70.0 6. 150.0 155.0 162.5 162.5 5. 362.5

7. Alžběta Michlová 1998 / 15 /
68.1

VSE 122.5 130.0 135.0 135.0 6. 62.5 67.5 70.0 70.0 8. 135.0 147.5 155.0 155.0 8. 360.0

8. Nusa Balen 1999 / 8 /
68.84

UNI-LJ 100.0 105.0 107.5 107.5 9. 70.0 75.0 77.5 77.5 4. 147.5 157.5 165.0 157.5 7. 342.5

9. Sara Jouanneau 2002 / 11 /
67.52

UDL 110.0 117.5 117.5 110.0 8. 60.0 65.0 70.0 70.0 7. 140.0 147.5 152.5 147.5 9. 327.5

Open -76kg

1. Tereza Loosová 2000 / 11 /
72.85

JCU 127.5 135.0 142.5 142.5 2. 60.0 65.0 70.0 70.0 5. 160.0 170.0 180.0 180.0 1. 392.5

2. Lucie Daňková 2000 / 14 /
71.89

TBU 127.5 137.5 145.0 145.0 1. 82.5 87.5 92.5 92.5 2. 142.5 152.5 160.0 152.5 5. 390.0

3. Gaby Muller 1998 / 15 /
75.14

LUN 127.5 135.0 140.0 140.0 4. 102.5 107.5 110.0 110.0 1. 117.5 125.0 135.0 135.0 7. 385.0

4. Eliška Trnková 2000 / 9 /
74.35

UWB 120.0 120.0 127.5 127.5 6. 75.0 80.0 85.0 85.0 3. 160.0 170.0 180.0 170.0 2. 382.5

5. Xiamei Klancnik 1998 / 13 /
75.16

RDBU 130.0 137.5 142.5 142.5 3. 62.5 67.5 70.0 70.0 6. 140.0 152.5 162.5 162.5 3. 375.0

6. Elisa Elleuch 1997 / 12 /
75.56

UCA 110.0 117.5 122.5 122.5 7. 67.5 72.5 77.5 77.5 4. 140.0 140.0 155.0 155.0 4. 355.0

7. Renata Šimonová 2002 / 10 /
75.41

VSE 115.0 122.5 130.0 130.0 5. 57.5 62.5 67.5 62.5 7. 125.0 135.0 142.5 142.5 6. 335.0

Absolutní pořadí (prvních 10 ve věkové kategorii)

Open

# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total GL

1. Izabela Goralska 2000 / 1 /
51.29

PWSZ 125.0 132.5 132.5 132.5 1. 70.0 72.5 77.5 72.5 1. 150.0 158.0 165.0 165.0 1. 370.0 0.26

2. Mathilde Pataille 1999 / 5 /
61.12

UPIC 142.5 147.5 152.5 152.5 1. 77.5 82.5 85.0 85.0 2. 165.0 172.5 180.5 172.5 1. 410.0 0.22

3. Asude Daglioglu 2000 / 16 /
67.04

AYBU 142.5 152.5 160.0 160.0 1. 62.5 70.0 72.5 72.5 5. 172.5 185.0 200.0 185.0 1. 417.5 0.21

4. Dominika Jansová 2001 / 1 /
60.34

UWB 127.5 135.0 140.0 135.0 2. 85.0 90.0 90.0 85.0 1. 165.0 175.0 175.0 165.0 2. 385.0 0.23

5. Begona Martin Monroy
Maria

2000 / 14 /
68.25

UEMC 142.5 150.0 152.5 152.5 3. 80.0 85.0 90.0 90.0 1. 155.0 162.5 167.5 167.5 2. 410.0 0.21

6. Malin Gronqvist 1999 / 7 /
68.66

LIU 142.5 150.0 155.0 155.0 2. 82.5 87.5 90.0 90.0 2. 145.0 155.0 160.0 160.0 6. 405.0 0.21

7. Julie Ribere 2000 / 10 /
56.45

UDG 130.0 135.0 137.5 135.0 2. 80.0 82.5 90.0 90.0 1. 100.0 115.0 130.0 130.0 8. 355.0 0.24

8. Dasha Haemers 1998 / 5 /
54.59

UGENT 130.0 135.0 140.0 135.0 1. 65.0 67.5 70.0 70.0 5. 137.5 142.5 142.5 137.5 5. 342.5 0.24

9. Sehrinur Aydos 1998 / 12 /
55.8

ANA 120.0 127.5 132.5 127.5 4. 62.5 67.5 70.0 70.0 6. 140.0 150.0 157.5 150.0 1. 347.5 0.24

https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/853
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/976
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1454
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/344
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1494
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/938
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/357


# Jméno Nar/St.č/TH
Tým,
národ DŘ1 DŘ2 DŘ3 DŘ # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total GL

10. Celia Roux 1999 / 4 /
56.15

USM 120.0 125.0 127.5 127.5 5. 67.5 70.0 72.5 72.5 4. 140.0 145.0 147.5 147.5 2. 347.5 0.24

Pořadí národů

Open

# Tým, národ GL Body

1. Universite de Grenoble 164.43 21 [12, 9]

2. UFR STAPS MONTPELLIER 241.19 19 [8, 6, 5]

3. University of West Bohemia 162.90 16 [9, 7]

4. Universite de Lyon 151.56 16 [9, 7]

5. State University of Applied Sciences in Koszalin 94.55 12 [12]

6. Universite de Picardie 91.51 12 [12]

7. Ankara Yildirim Beyazit University 87.93 12 [12]

8. University of South Bohemia in Ceske Budejovice 79.00 12 [12]

9. University of Jyvaskyla 77.06 12 [12]

10. Eotvos Lorand University 77.00 12 [12]

11. Radboud Universiteit Nijmegen 150.44 11 [6, 5]

12. Universidad Europea Miguel de Cervantes 85.46 9 [9]

13. Anadolu University 82.84 9 [9]

14. Tomas Bata University in Zlin 79.04 9 [9]

15. Wroclaw University School of Physical Education 77.37 9 [9]

16. Universite de Lille 150.97 9 [7, 2]

17. Charles University 149.35 9 [6, 3]

18. Linkoping University 84.14 8 [8]

19. Lund University 79.28 8 [8]

20. Lunex 76.32 8 [8]

21. Adam Mickiewicz University 73.00 8 [8]

22. University of Gothenburg 72.73 8 [8]

23. Latvian Academy of Sport Education 63.33 8 [8]

24. Prague University of Economics and Business 141.43 8 [4, 4]

25. University of Twente 81.27 7 [7]

26. 1 Decembrie 1918 University of Alba Iulia 57.85 7 [7]

27. University of Ljubljana 146.53 7 [4, 3]

28. University of Ghent 83.07 6 [6]



# Tým, národ GL Body

29. University of Belgrade 57.66 6 [6]

30. Universite Cote d Azur 70.18 5 [5]

31. K.K.T.C University 67.02 5 [5]

32. Haute Ecole Leonard de Vinci 61.93 2 [2]

Nově dosažené rekordy

Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Vybavení Pokus Hodnota

Lucie Daňková Juniorky -76kg Benčpres Raw 3 92.50 kg

https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/344

